Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2021 г. N 328

О КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЯХ В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТОВ
ОБРАЗОВАНИЯ, ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА КОТОРЫЕ ПРИНАДЛЕЖАТ
ИЛИ БУДУТ ПРИНАДЛЕЖАТЬ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 05.10.2021 N 664)

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 22 Федерального закона "О концессионных соглашениях", пунктом 3 статьи 7 Закона Калужской области "Об управлении и распоряжении государственной собственностью Калужской области" с целью заключения концессионных соглашений в отношении объектов образования, права собственности на которые принадлежат Калужской области, Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить министерству образования и науки Калужской области выступать от имени Калужской области концедентом по концессионным соглашениям и принимать решение о заключении концессионных соглашений в отношении объектов образования, права собственности на которые принадлежат или будут принадлежать Калужской области.
(в ред. Постановления Правительства Калужской области от 05.10.2021 N 664)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

[bookmark: _GoBack]